
ISSN 0239-8265

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA NOWOSĄDECKIEGO

, , je Nowy Sącz, dnia 28 m arca 1997 r.
t

Nr 1 3 /9 7
%

149

Treść: Str.

Poz.:

RO Z PO R Z Ą D Z E N IE  W O JEW O D Y N O W O SĄ D E C K IE G O

47 —  Nr 8 z dnia 26 m arca 1997 r. w spraw ie zm iany zaliczenia do kategorii dróg gm innych na terenie w ojewództwa
n o w o s ą d e c k i e g o ...................................................................................................................................................................................................................  149

UC H W A ŁY

48 —  Nr 242/X X X IV /97 R ady M iejskiej w Szczawnicy z dnia 24 lutego 1997 r. w sprawie zmian w Statucie M iasta . . 149

49 —  Nr XX XVI/292/97 R ady M iejskiej w Nowym  Sączu z dnia 4 m arca 1997 r. w spraw ie zm iany Statutu M iasta Nowego
S ą c z a .......................................................................................................................................................................................................................................... 150

AN EK S DO  PO R O ZU M IENIA

50 —  z dnia 18 m arca 1997 r. do porozum ienia w spraw ie wykonyw ania przez G m inę Raba W yżna niektórych zadań z zakresu
ochrony z d r o w i a ................................................................................................................................................................................................................... 150

47

R O Z PO R Z Ą D Z E N IE  NR 8 W O JEW O D Y  N O W O SĄ D E C K IE G O  
z dnia 26 m arca 1997 roku

w spraw ie zm iany zaliczenia do kategorii dróg gm innych na terenie w ojew ództw a now osądeckiego

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustaw y z dnia 21 m arca 1985 r. o drogach I I ,  poz. 112, Nr 26, poz. 294 i z 1995 r. Nr 19. poz. 98) w
publicznych (Dz. U. Nr 14, poz. 60; z 1988 r. Nr 19, poz. 132; z W ykazie dróg gm innych —  G m ina Dobra —  dodaje się pozycje o
1989 r. Nr 35, poz. 192; z 1990 r. Nr 34, poz. 198; z 1991 r. Nr num erach 11 i 12 w brzmieniu:
75. poz. 332 i z 1993 r. Nr 47, poz. 212) zarządza się, co następuje: n  j  p  2521011 Górka Plebańska,

g I 12. 2521012 Skrzydlna —  Dolinam i”.

W załączniku do uchwały Nr 18/1V/88 W ojewódzkiej Rady Narodowej § 2
w Nowym  Sączu z dnia 21 grudnia 1988 r. w sptaw ie zaliczenia Rozporządzenie wchodzi w życie po upływ ie 14 dni od dnia ogłoszenia
dróg publicznych do kategorii dróg gm innych na teienie w ojew ództw a w p)zjennj]<u Urzędow ym  W ojew ództw a Nowosądeckiego,
nowosądeckiego (Dz. Urz. W oj. N ow osądeckiego z 1989 r. N r 3,
poz. 25, z 1993 r. Nr 22, poz. 220. z 1994 r. Nr 3, poz. 34, Nr W ojewoda: M arek Oleksm skt

48
UC H W A Ł A  NR 242/X X X IV /97 RA DY M IEJSK IE J W SZC ZA W N IC Y  

z dnia 24 lutego 1997 roku 
w spraw ie zm ian w Statucie M iasta

Na podstawie art, 3 ust. I, art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22 ust. i ustawy słowach: „Przew odniczący R ady", o zapis w brzmieniu: „Zastępcy
z dnia 8 marca 1990 roku o sam orządzie terytorialnym  (tekst jednolity  P rzew odniczącego” .
Dz. U. Nr 13 z 1996 r. poz. 74 z późniejszym i zm ianam i) Rada s ?
M iejska w Szczaw nicy uchwala, co następuje:

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia.
§ I

W uchwale nr 194/XXV111/96 z dnia 10 września 1996 roku w
sprawie Statutu M iasta Szczaw nica (Dz. Urz. W oj. Now osądeckiego Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędow ym  W ojewództwa
Nr 55 z 1996 r. poz. 143) uzupełnia się zapis § 18 pkt 5 po Now osądeckiego.

Przew odniczący Rady: m gr inż. Stelan Zachw ieja



D zien n ik  U rzęd . W oj. N o w o sąd eck ieg o  N r 13/97 —  150 — Poz. 49 , 50

49

UCHWAŁA NR XXXVI/292/97 RADY MIEJSKIEJ W NOWYM SĄCZU  
z dnia 4 marca 1997 r. 

w sprawie zmiany Statutu Miasta Nowego Sącza

Na podstaw ie  art. 18 ust. 2 pk t 1 u staw y  z dn ia  8 m arca  1990 r. 
o sa m o rząd z ie  te ry to ria ln y m  (jed n . tekst D z. U. N r 13, poz. 74  z 
1996 r. z późn. zm .) R a d a  M ie jsk a  w  N ow ym  Sączu  p o stan aw ia , 
co następu je:

§ 1
Z m ien ia  się treść  ust. 1 i 2 § 62 S ta tu tu  M iasta  N o w eg o  S ącza  
s tan o w iąceg o  za łącz n ik  do  uch w ały  N r X X V I/2 1 9 /9 6  R ad y  M iejsk iej 
w N ow ym  Sączu  z d n ia  21 m aja  1996 r. w  sp raw ie  u ch w a len ia  
Statu tu  M iasta  N o w eg o  S ą cza  o p u b lik o w an eg o  w D z. U rz. W o je ­
w ó d ztw a  N o w o sąd eck ieg o  N r 22 z 1996 r. poz. 61 n ad a jąc  im 
b rzm ien ie  n as tępu jące:

„§ 62, I. Z arząd  M iasta  s tanow ią:

1) p rezy d en t m iasta  ja k o  je g o  p rzew o d n iczący ,

2) d w óch  w icep rezy d en tó w ,

3) cz te rech  p o zo s ta ły ch  cz ło n k ó w  Z arządu .

2. Sposmód cz ło n k ó w  Z arzą d u , o k tó rych  m ow a w ust. 1 
p unk t 3, trzej p e łn ią  funkcję  sp o łe czn ie , a je d e n  w ram ach  
s to su n k u  p racy ” .

S 2
U ch w ała  p o d leg a  o g ło sz en iu  w fo rm ie  o b w ieszczen ia  na tab licy  
o g ło szeń  U rzędu  M ie jsk ieg o  o raz  o p u b lik o w an iu  w D z ien n ik u  U rzę­
d o w y m  W o jew ó d z tw a  N o w o sąd eck ieg o .

8 3

U ch w ała  w ch o d z i w ży c ie  z d n iem  o g ło szen ia .

P rz ew o d n iczący  R ady : M acie j K urp

50

ANEKS 
z dnia 18 marca 1997 r.

do porozumienia w sprawie wykonywania przez Gminę Raba Wyżnaniektórych zadań z zakresu ochrony zdrowia

§ 1
W  p o ro zu m ien iu  z d n ia  8 s ty c z n ia  1997 r. z aw arty m  p o m ięd zy  
W o jew o d ą  N o w o sąd eck im  a G m in ą  R a b a  W y żn a  w  sp raw ie  w y k o ­
ny w an ia  p rzez  G m in ę  n iek tó ry ch  z ad ań  z zak resu  och ro n y  zd ro w ia  
(D z. U rz. W o je w ó d z tw a  N o w o sąd eck ieg o  z 1997 r. N r 2, poz. 7) 
—  w § I —  sk reś la  się  b rzm ien ie  ust. 2.

§ 2
A neks sp o rząd z o n o  w  4  je d n o b rz m ią c y c h  eg zem p la rzach , po 2 d la 
każdej ze  stron  p o ro zu m ien ia .

9 3
A neks w chodzi w ży c ie  z d n iem  I k w ie tn ia  1997 r. i pod lega  
o g ło sz en iu  w D z ien n ik u  U rzęd o w y m  W o jew ó d z tw a  N o w o sądeck iego .

W o jew o d a: M arek  O lek siń sk i 
W ó jt G m iny : M arek  W ie rzb a

W y daw ca: W o jew o d a  N ow osądeck i —  R edakcja: U rząd  W ojew ó d zk i — W y d zia ł O rgan izac ji i N adzoru , N. Sącz, ul. Jag ie llo ń sk a  52  —  R ed ak to r naczelny: S ew eryn  Cdębowski 

T ło czo n o  z p o lecen ia  W o jew o d y  N o w o sąd eck ieg o  z d n ia  28 m arca  1997 r. w  D rukarn i N O W O D R U K , N ow y Sącz . ul. D łu g o sza  73. tel./fax  (0 -18) 42-05-91 

O rg an izac ja  druku i ko lp o rtażu  —  W y d z ia ł O rg an izac ji i N adzoru  U rzędu W o jew ó d zk ieg o  w N. Sączu . ul. J ag ie llo ń sk a  52  —  tel. 4 3 -7 4 -2 3  N ak ład  230 C ena: 0.24


